



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

12 октября 2015 года

г. Липецк

№ 462

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 23 июня 2009 года № 217 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 23 июня 2009 года № 217 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения списков участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» («Липецкая газета», 2009, 5 августа; 2011, 31 августа; 2012, 7 апреля; 2013, 25 декабря; 2015, 20 марта) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В пункте 2 слово «апреля» заменить словом «марта».
2. В пункте 3 слово «мая» заменить словом «апреля».
3. В пункте 4 слово «мая» заменить словом «апреля».
4. В пункте 8 цифры «10» заменить цифрой «5».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев